
2022/3/27 12:16

Date Time Pitch Team W/L W/L Team SO/PS

Thunders 『ひじり』と『いずみ』
兵庫 滋賀

山田牧場 関西学院大学女子
京都 兵庫

山田牧場 バリバリナバリ
京都 三重

Thunders 島根クラブ
兵庫 島根

『ひじり』と『いずみ』 島根クラブ
滋賀 島根

関西学院大学女子 バリバリナバリ
兵庫 三重

『ひじり』と『いずみ』 関西学院大学女子
滋賀 兵庫

バリバリナバリ Thunders
三重 兵庫

関西学院大学女子 Thunders
兵庫 兵庫

『ひじり』と『いずみ』 バリバリナバリ
滋賀 三重

－ 0 3 － 0 ● -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

0

3

0

○

○

○

●

△

●

●

○

●

1

2

3

2

2

1

4

0

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

0

0

1

3

2

2

4

5

2

2

0

3

3

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－○

0

1

4

5

2

1

7

0

2

○

○

●

○ 3

11:30

5

6

3

4

2

1

4

1

2

10:00

10:00

11:30

16:30 1

T4④

3/26

3/26

3/26

3/26

3/26

3/27

3/27

3/27

3/27

T4①

T4②

T4③

PA23 3/26

Score (1st)

PA12

PB12

PB13

PA13

PB23

13:30

13:30

15:00

15:00

16:30

●

●

●

○

△

決勝トーナメント：2022年3月27日（日）

予選リーグ：2022年3月26日（土）

第56回西日本6人制ホッケー選手権大会
一般女子の部


