第56回西日本6人制ホッケー選手権大会

一般女子の部

予選リーグ: 2022年3月26日(土) 決勝トーナメント: 2022年3月27日(日)

	Date	Time	Pitch	Team	W/L	Score	(1st)	W/L	Team	SO/PS
PA12	3/26	13:30	5	Thunders ^{兵庫}	•	0 - 2	0 - 1	\circ	『ひじり』と『いずみ』 ^{滋賀}	-
PB12	3/26	13:30	6	山田牧場 _{京都}	•	1 - 4	0 - 2	\circ	関西学院大学女子 ^{兵庫}	-
PB13	3/26	15:00	3	山田牧場 _{京都}	•	4 – 5	1 - 3	0	バリバリナバリ ^{三重}	-
PA13	3/26	15:00	4	Thunders ^{兵庫}	\circ	5 – 2	3 – 2	•	島根クラブ ^{島根}	-
PA23	3/26	16:30	1	『ひじり』と『いずみ』 ^{滋賀}	\circ	3 - 0	3 - 0	•	島根クラブ ^{島根}	-
PB23	3/26	16:30	2	関西学院大学女子 ^{兵庫}	Δ	2 – 2	2 - 2	Δ	バリバリナバリ ^{三重}	-
T4①	3/27	10:00	1	『ひじり』と『いずみ』 ^{滋賀}	\circ	1 - 0	1 - 0	•	関西学院大学女子 ^{兵庫}	-
T42	3/27	10:00	4	バリバリナバリ ^{三重}	\circ	7 – 3	4 - 0	•	Thunders _{兵庫}	-
T43	3/27	11:30	1	関西学院大学女子 ^{兵庫}	•	0 - 3	0 - 3	0	Thunders _{兵庫}	-
T4④	3/27	11:30	2	『ひじり』と『いずみ』 ^{滋賀}	0	2 - 1	1 - 0	•	バリバリナバリ ^{三重}	-